
.mání

DOHODA L NAROVNANI

Strany:

Česká republika Koordinační středisko
pro

resortní ldravotnické informační svstémv

se sídlem: Budějovická 743/15, Praha 4. 140 00

IČO: 71376500

bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1. Č. účtu:

IBAN:

zastuupená: Ing. Danielem Chroustem, ředitelem

(dále jen „Zadavatel")

k.

ICZ a.s.

se sídlem: Na hřebenech 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4

IČO: 25145444, DIČ: (2699000372

společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 4840

zastoupená: Bohuslavem Cempírkem, předsedou představenstva

(dále jen „Dodavate|”)

(dále dohromady jen jako „Strany dohody/'J

dnešního dne uzavřely tuto dohodu 0 narovnání vs smyslu 's .l 1903 a' násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku

(dále jen „Dahoda"),



,mání

VÝCHOZÍ š'l I [ULU:

1.1 Zadavatel s Dodavatelem podepsal dne 13. 11. 2012 Smlouvu o vytvoření Jednotné

technologické platformy (dále jen „Smlouva JTP").

1.2 Zadavatel .1 Dodavatelem podepsal dne 21„ 3. 2014 Rámcovou smlouvu o dodávce

a implementaci administrativních, cúv, hygienických, zdravotnických ostatních

registrů (dále vše dohromady jen „Smlouva“).

1.3 Předmětem Smlouvy JTP ie, mimo jíné, provedení díla zahrnující dodávku vybraných

(pilotních) Registrü jejich pilotní provoz, předmětem Smlouvy Je, mimo jiné,

provedení dila zahrnující zejména dodávku Registrň v rozsahu definovaném

v odst. 4.1.3 Smlouvy (dále vše jen jako „Dílo")_

1,4 Mezi stranami této Dohody se následně stalo sporným v: pochybným, vjaký den bylo

Dílo definitivně dodáno, neboť den finální akceptace Díla je rozhodný pro započetí

běhu záruční dobyt

1.5 Mezi stranami této Dohody .za zejména stalo sporným ›. pochybným. zda
pro

každou

dílčí část Díla (jednotlivé Registry) běží záruční doba samostatně nebo zda
pro

započetí běhu záruční doby je rozhodná řádna' akceptace poslední dílčí Části Díla,

nebot' Smlouva JTP Smlouva, na základě nichž bylo Dílo zhotoveno. bvlv uzavřeny na

základě které na části.výsledku veřejných zakázek, nebyly rozděleny

1.6 Spor přesný den, kdy bylo Dílo řádně předáno, je způsoben skutečností, že

jednotlivé části Díla bvlv akceptová ny sa mostat ně, navíc v rámci dvou smluv,

některé z částí Díla spadající pod Smlouvu byly akceptovány v režimu pilotního

provozu, přičemž u těchto částí Díla (Registru) byl běh záruční doby zahájen až

okamžikem ukončení pilotního provozu (ve smyslu dodatku č. ke Smlouvě u: dne

31 10. 2014), zatímco jiných Části Díla (Registru) spadajících pod Smlouvu JTP byla

akceptace modifikována prostřednictvím Zápisů o narovnání (naposledy Zápis o

narovnání č. 3 u: dne 9. 12. 2013).

1.7 Zadavatel uzavřel s Dodavatelem dne 19. 10, 2015 dílčí smlouvy o dílo coby

prováděcí smlouvy ke Smlouvě, jejichž předmětem je primárně poskytování

expertních služeb pro podporu provozu E rozvoje Registrů (dálejen „Službv“J.

1.8 Mezi stranami této Dohody :i: nádedně sta lo sporným pochybným, zda se rozsa h

Služeb neprolíná :i: službami dodavatele poskytovanýmí v rámci záruky k Dílu E zda

je možné poskytovat Služby k Dílu, k němuž již vypršela záruční doba.

Z. PODROBNÉ PODMÍNKY NAROVNÁNÍ

2.1 Vzhledem k výše uvedenému tak Zadavatel Dodavatel na rovnávají svá práva

povinnosti w: Smlouvy JTP x: Smlouvy, to tím, že sporné nároky, kte re strany

v souvislosti s otázkami vymezenými včl. 1 vznesly, nahrazují následujícími

ujednánímí:

2.1,1 Dílo jako celek (tedy všechna dílčí plnění Registry) Li; považuje za

ke dni 30. Června 2015.akceptovane'

2.1.2 Podmínkou pro poskytová ní Služeb je trvání záruční doby 11:, Dílo. Služby

jsou poskytová ny po dobu trvání záruční doby Dílu.



.zvnám'

2,1,3 Záruční doba 5 Dílu trvá do 30. června 2017 (včetně veškerých služeb

poskytovaných v ra'mci záruky k Dílu).

34 DALŠÍ UJEDNÁNÍ

3.1 Zadavatel dne 11. května 2016 uveřejnil oznámení předběžných informací ve

Věstníku veřejných zakázek pro zakázku „Služby provozní podpory systém u „eREGmrl

jejímž předmětem je technická, uživatelská administrativní správa t:: provozní

podpora informačního systé mu eREG, jehož podstatnou Část tvoří Dílo (dále jen

„Zakázka "),

3.2 Na straně Zadavatele může vzniknout v případě, že Zakázka nebude skončena

řádným uzavřením smlouvy tak, aby její plnění bezprostředně navazovalo n?

skončení poskytování Služeb Dodavatelem dle čí. 2.1.3 této Dohody, potřeba

odebírání Služeb po 30. Červnu 2017.

3.3 Strany této Do hody se tímto dohodly, že v případě, že Zadavatel nebude mít

zajištěno poskytování Služeb na základě Zakázky ode dne 1. července 2017,

prodlužuje se účinnost záruční doby mi Dílo dle čl. 2.1.3 0 jeden kalendářní měsíc.

3,4 (4 záruční na Dílo dle čl. 3.3 této v žeprodloužení doby Dohody dojde pouze případě,

Zadavatel nejpozději 5 dnů před skončením záruční doby vyrozumí Dodavatele

o uplatnění prodloužení záruční doby na Dílo.

3.5 'Il prodloužení záruční doby m' Dílo dle ČI. 3.3 této Dohody může dojít opakovaně

3.6 Cena za poskytnuté Služby v rámci prodloužení záruční doby na Dílo dle čl. 3.3 této

Dohody bude hrazena v souladu dle podmínek Smlouvy.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Platnost E' účinnost této Dohody nastává dnem jejího podpisu oběma stranami.

4.2 Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (Z) stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží

po jednom (1] stejnopisu

Strany prohlašuji, že si tuto Dohodu přečetly, že jejím obsahem souhlasí r; na, důkaz toho !l ní

při pojují svoje podpisy.

Zadavatel: Dodavatel:

V Praze dneăi,5_. 2016 V Praze dneLL 2016

ICZ a.s. IlCZus

resortnl zdravotnické informační systemy
mam

Bohu v m za u masa. před tavenstva

Ing. Daniel ChľOUSÍ. ředitel

@ico 25115444


